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G: inte i dag mer än just denna man, och jag hade väl förmodligen inte kommit ihåg det heller, men han kom ju tillbaka sedan en gång till. 

Och sen går man då ner, jag fortsatte och gick ner och när jag kom till 1 trappa så går jag förbi så jag ser ner i receptionen och då såg jag att Henry hade kommit och Anette var fortfarande kvar. 



F: Du menar Henry Olofsson?

G: Ja Henry Olofsson.



F: Och Anette.

G: Ja, då var dom i receptionen. Och sen fortsatte jag för jag vinkade väl bara och sa hej eller nånting och sen fortsatte jag för jag hade rätt mycket kvar ännu, och då kunde väl klockan kanske varit kvart, tio i eller nånting sånt där jag kan inte säga.



F: Du säger Anette, är det

G: Det är Anette Kovic, ja.



F: La du märke till någonting när du gick den här ronden?

G: Nej inte något speciellt som jag kommer ihåg, det kan mycket väl ha varit någonting men du vet att jag..



F: Såg du Stig Engström något?

G: Nej, se det kan jag tala om att jag inte gjorde för han sitter på första (1) trappan och jag går förbi hans rum och där går vi aldrig in av den anledningen att han har ett eget lås på sin dörr som inte vår nyckel, som inte ingår i låssystemet om jag säger så, och hans dörr är som regel låst så vi bryr oss aldrig om.

För jag upptäckte det där en gång när jag skulle gå in och släcka, för belysningen var tänd där, och då tänkte jag att jag skulle in och släcka där för vi är ju till för det.

Och då kom jag inte in med min nyckel och då bryr man sig inte om det.



F: Är det något konstigt med det, är det bara han som har sin dörr?

G: Hör du du, där han har varit rätt mycket, men sen hade vi en ........... så det där, det finns ett par rum, men jag vet inte varför han har ett eget lås på sin dörr, men han har det. Om det inte är ändrat, jag har inte provat.



F: Ser man in i hans rum?

G: Nej, nej nej.



F: Hur kunde du se att belysningen var tänd?

G. Jo du vet det ser man under dörren va', när man släcker så ser man att nu lyser det där, nu går jag in. 



F: Den här aktuella kvällen då när du gick förbi..

G: Ja hör du du, då släckte jag inte korridorbelysningen bara för jag visste att han satt där, för då släcker man vid hela hans rum också, och då gör man inte det när han säger till.



F: Hörde du att han var på rummet?

G: Nej, nej nej nej.



F: Hur visste du att han var där då?

G: Jo men han hade ju sagt att han var där, jag vet inte att han var där, det kan jag inte påstå. Men han hade sagt det, då tar jag för givet att han var där.



F: Du såg när han kom?
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